ACTA DE EVALUACIÓN SOBRE No. 1 PROCESO DE INVITACIÓN PRIVADA No. PR- 003-2023 

OBJETO: “ADECUACIÓN DE LA SEDE CENTRAL DE LA GOBERNACIÓN DEL AMAZONAS QUE PERMITA 
EL FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y 
ATENCIÓN AL CIUDADANO”. 

VALOR: TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRÉS MIL 
QUINIENTOS VEINTIÚN PESOS ($3.766.623.521) M/CTE 

El día 08 de junio de 2023, siendo las  (6) pm, se reunió el Comité de Contratación de la empresa 
ADI E.S.P, para realizar la evaluación económica, técnica y jurídica al proceso de invitación pública 
No. PR-003-2023. 

Se reciben la evaluación técnica realizada por la Dirección de Planeación y Gestión de Proyectos;